



## SGT Invest ApS

Plantagevej 85  
5462 Morud  
CVR-nr. 27926703

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.06.2022

---

**Sten Grove Thomsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SGT Invest ApS

Plantagevej 85

5462 Morud

CVR-nr.: 27926703

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Sten Grove Thomsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, investere i fast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 141 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.648)</b>	<b>(15.590)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		148.471	86.057
Andre finansielle indtægter	1	13.300	13.336
Andre finansielle omkostninger		(5.656)	(7.042)
<b>Årets resultat</b>		<b>141.467</b>	<b>76.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		141.467	76.761
<b>Resultatdisponering</b>		<b>141.467</b>	<b>76.761</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.587.777	1.509.306
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.587.777</b>	<b>1.509.306</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.587.777</b>	<b>1.509.306</b>
Andre tilgodehavender		143.326	143.325
<b>Tilgodehavender</b>		<b>143.326</b>	<b>143.325</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.539</b>	<b>38.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>163.865</b>	<b>181.450</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.751.642</b>	<b>1.690.756</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.523.125	1.381.658
<b>Egenkapital</b>		<b>1.648.125</b>	<b>1.506.658</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		97.892	178.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>103.517</b>	<b>184.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>103.517</b>	<b>184.098</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.751.642</b>	<b>1.690.756</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.381.658	1.506.658
Årets resultat	0	141.467	141.467
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.523.125</b>	<b>1.648.125</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	13.300	13.336
	<b>13.300</b>	<b>13.336</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger primo	1.309.306
Dagsværdireguleringer	78.471
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.387.777</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.587.777</b>
